vitam sacris mystériis nos addúcit. Per quem maiestátem tuam adórat exércitus Angelórum, ante conspéctum tuum in aeternitáte laetántium. Cum quibus et nostras voces ut admítte iúbeas, deprecámur, sócia exsultatióne dicétes: Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth...

Ant. ad communionem

Quando legitur Evangelium de Lazaro: *Jn 11,26* Omnis qui vivit et credit in me, non moriétur in aetérnum, dicit Dóminus.

Quando legitur Evangelium de muliere adultera: *Jn 8,10-11* Nemo te condemnávit, múlter? Nemo, Dómine. Nec ego te condemnábo: iam ámplius noli peccáre.

Quando legitur aliud Evangelium: *Jn 12,24-25* Amen, amen dico vobis: Nisi granum fruménti cadens in terram mórtuum fúerit, ipsum solum manet; si autem mórtuum fúerit, multum fructum affert.

Post communionem Quaesumus, omnípotens Deus, ut inter eius membra semper numerémur, cuius Córpori comunicámus et Sánguini. Qui vivit et regnat in saecula saeculórum.

& 4 X Ī Ā

Pagina 257.

Oratio super populum Bénedic, Dómine, plebem tuam, quae munus tuae miseratiónis expéctat, et concéde, ut, quod, te inspiránte, desíderat, te largiénte percípiat. Per Christum.

& 4 X Ī Ā

Pagina 258.

Feria secunda

Ant. ad introitum Cf. *Ps 55,2* Miserére mihi, Dómine, quóniam conculcávit me homo, tota die bellans tribulávit me.

Collecta Deus, per cuius ineffáblem grátiam omni benedictióne ditámur, praesta nobis ita in novitátem a vetustáte transíre, ut regni caeléstis glórie praeparémur. Per Dóminum.

Super oblata Concéde nobis, Dómine, quaesumus, ut, celebratúri sancta mystéria, tamquam paeniténtiae corporális fructum, laetam tibi exhibeámus méntium puritátem. Per Christum.

Praefatio I de Passione Domini, p. [528](#) .

Ant. ad communionem

Quando legitur Evangelium de muliere adultera: *Jn 8,10-11* Nemo te condemnávit, múlter? Nemo, Dómine. Nec ego te condemnábo: iam ámplius noli peccáre.

Quando legitur aliud Evangelium: *Jn 8,12* Ego sum lux mundi, dicit Dóminus: qui séquitur me non ámbulat in ténebris, sed habébit lumen vitae.

Post communionem Sacramentórum tuórum benedictióne roboráti, quaesumus, Dómine, ut per haec semper emundémur a vítiis, et per sequélam Christi ad te festinánter gradiámur. Qui vivit et regnat in saecula saeculórum.

& 4 X Ī Ā

Pagina 259.

Oratio super populum ad libitum adhibenda Líbera, Dómine, quaesumus, a peccátiis tibi pópulum supplicántem, ut in sancta conversatióne vivens nullis affligátur advérsis. Per Christum.

& 4 Xi Å

Pagina 260.

Feria tertia

Ant. ad introitum *Ps 26,14* Exspécta Dóminum, viríliter age; et confortétur cor tuum, et sústine Dóminum.